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25 KWIETNIA 2022 R.

KONKURENCJA SKOK W DAL DZIEWCZĄT
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA II PRÓBA III PRÓBA

1 BAHRO ALICJA 2009 4.37 4.28 4.32 4.37
2 CYRANKOWSKA KLAUDIA 2010 3.95 3.73 3.95 3.73
3 KOPER ZUZANNA 2009 3.79 3.79 2.79 3.77
4 BAIŃSKA ALEKSANDRA 2010 3.61 3.55 3.44 3.61
5 ZIBURSKE LYRA 2011 3.59 3.59 3.19 2.47
6 BAHRO ROSA 2011 3.58 X 3.56 3.58
7 CIEŚLAK ANTONINA 2010 3.46 3.40 3.38 3.46
8 SZLENKIER ANTONINA 2009 3.43 3.33 3.43 3.39
9 ZDUNEK MARIA 2010 3.37 3.18 3.25 3.37

10 KROPIWNICKA LILIANA 2011 3.36 3.20 3.36 3.33
11 ATŁAS ALICJA 2010 3.27 2.95 3.27 2.82
12 LASKUS KAMILA 2011 3.13 2.83 3.03 3.13
13 KAROLAK LAURA 2011 3.06 X 3.05 3.06
14 NAZARUK AMELIA 2010 3.02 X 3.02 2.25
15 NIESŁUCHOWSKA GABRIELA 2010 2.99 2.99 2.89 2.96
16 PIETRZYK JULIA 2012 2.32 X 2.32 2.21

KONKURENCJA 300 METRÓW CHŁOPCÓW
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK CZAS

1 BAHRO ALICJA 2009 48.95
2 CYRANKOWSKA KLAUDIA 2010 51.59
3 KOPER ZUZANNA 2009 52.10
4 BAHRO ROSA 2011 54.75
5 SZLENKIER ANTONINA 2009 55.60
6 ZDUNEK MARIA 2010 56.20
7 NAZARUK AMELIA 2010 57.80
8 ŻIBURSKE LYRA 2011 58.12
9 BAIŃSKA ALEKSANDRA 2010 59.23

10 PIETRZYK JULIA 2012 63.87

WYNIK (m)



KONKURENCJA 600 METRÓW DZIEWCZĄT
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK CZAS

1 ATŁAS ALICJA 2010 2.10.79
2 KROPIWNICKA LILIANA 2011 2.12.86
3 LASKUS KAMILA 2011 2.15.24
4 KAROLAK LAURA 2011 2.16.19
5 NIESŁUCHOWSKA GABRIELA 2010 2.19.57
6 CIEŚLAK ANTONINA 2010 2.19.70

KONKURENCJA RZUT PIŁECZKĄ PALANTOWĄ CHŁOPCY + 1 DZIEWCZYNA
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK I PRÓBA II PRÓBA III PRÓBA

1 ŻUREK MARZENA 2007 47.5 42.0 47.5 45.0
2 PIETRZYK JERZY 2007 39.0 35.0 39.0 33.0
3 PIECHOTKA DAWID 2010 35.0 31.0 35.0 34.0
4 MYKYTCHUK VADIM 2007 35.0 34.0 35.0 35.0
5 DĘBEK TOMASZ 2009 34.0 34.0 25.0 34.0
6 OGONOWSKI IGNACY 2009 31.0 31.0 30.0 31.0
7 JEDZINIAK MATEUSZ 2010 30.0 30.0 21.0 27.0
8 NEWECKI JAN 2011 27.0 26.0 26.0 27.0
9 JURGA FILIP 2011 25.0 25.0 25.0 --------

10 LISOWSKI DOMINIK 2009 25.0 25.0 21.0 23.0
11 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 24.0 24.0 20.0 22.0
12 GOZDALIK STANISŁAW 2011 24.0 16.0 24.0 19.0
13 WANDEL FILIP 2010 22.0 21.0 20.0 22.0
14 PIETRZYK PIOTR 2011 22.0 20.0 20.0 22.0
15 NAGÓRSKI STANISŁAW 2011 21.0 21.0 18.0 18.0
16 SŁONIEWSKI LEON 2010 17.0 17.0 16.0 10.0

KONKURENCJA 300 METRÓW CHŁOPCY 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK CZAS

1 PIECHOTKA DAWID 2010 54.29
2 JEDZINIAK MATEUSZ 2010 55.53
3 NEWECKI JAN 2011 58.45
4 LISOWSKI DOMINIK 2009 59.24
5 BORKOWSKI PAWEŁ 2011 1.01.17
6 WANDEL FILIP 2010 1.01.68
7 PIETRZYK PIOTR 2011 1.06.94
8 JURGA FILIP 2011 1.07.17

KONKURENCJA 300 METRÓW CHŁOPCY 
MIEJSCE NAZWISKO IMIĘ ROCZNIK CZAS

1 OGONOWSKI IGNACY 2009 2.00.79
2 SŁONIEWSKI LEON 2010 2.01.11
3 NAGÓRSKI STANISŁAW 2011 2.09.79
4 GOZDALIK STANISŁAW 2011 2.29.81

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW
JAROSŁAW ŻÓRAWSKI

WYNIK (m)
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